

Poważny wypadek w Kotłowie



Ponura listopadowa pogoda oraz wzmożony ruch na drogach podczas świątecznego listopadowego weekendu sprzyjały wypadkom i kolizjom.

1 listopada, po godz. 4.00 nad ranem, na prostym odcinku drogi w Kotłowie (kierunek Strzyżew) kierowca volkswagena golfa (20-letni mieszkaniec woj. łódzkiego) zjechał na pobocze i tam auto uderzyło w drzewo, a następnie dachowało. Musiały zadziałać znaczne siły, bo elementy wv porzucane były w promieniu kilku metrów. Kierowca został uwięziony w pojeździe, by go wydobyć, strażacy musieli użyć specjalistycznego sprzętu (na miejsce zadysponowano druhów z PSP

w Ostrzeszowie, OSP z Mikstatu i Kaliszkowic Kaliskich). Golfem, oprócz kierowcy, jechał też 19-letni pasażer. Obaj mężczyźni odnieśli obrażenia - przetransportowano ich do szpitala w Ostrowie Wlkp.

Volkswagen miał wierszowskie tablice rejestracyjne.

Na drzewie, w które uderzył golf, wisiały już krzyże (wcześniej doszło w tym miejscu do śmiertelnego wypadku) - czyżby jakiś czarny punkt?

Jedną z faktycznych przyczyn wypadku może być nietrzeźwość młodego kierowcy (blisko promil).

W sprawie prowadzone jest dalsze postępowanie. (r)

Partner w płomieniach

Wieczorem, 1 listopada, na bocznej ulicy w Potaśni zapalił się peugeot partner. Gdy strażacy dojechali

na miejsce, auto stało na poboczu, a pożarem objęta była komora silnika.

Płomień ugaszono przy pomocy jednego prądu wody. Na szczęście nikt nie odniósł obrażeń. Szacunkowe straty to ok. 2.500 zł.

Przypuszczalną przyczyną nieszczęścia było zwarcie w instalacji elektrycznej. (r)



997
POLICJA

Za wybite szyby nawet 5 lat więzienia

31 października, po godzinie 21.00, policjanci prewencji zatrzymali do dyspozycji prokuratora 20-letniego mieszkańca gminy Mikstat. Mężczyzna umyślnie uszkodził witrynę w jednym z ostrzeszowskich sklepów. Straty, na szkodę mieszkanki gminy Ostrzeszów, wyceniono na 1000 zł.

Podejrzany usłyszał już zarzut umyślnego uszkodzenia mienia, do którego się przyznał.

To przestępstwo zagrożone jest karą do 5 lat więzienia.

Po narkotykach za kierownicę

W czwartek (31 października), po godzinie 19.00, ostrzeszowski kryminalni zatrzymali w Niedźwiedziu do rutynowej kontroli samochód osobowy marki Alfa Romeo, którym kierował 26-letni mieszkaniec gminy Ostrzeszów.

Jak się okazało prowadził on samochód, będąc pod wpływem dzia-

łania narkotyków. Ponadto policjanci przy kierowcy oraz przy podróżującym z nim 24-letni mieszkańcu gminy Grabów nad Prosną znaleźli po kilka porcji marihuany.

Obaj mężczyźni zostali zatrzymani w areszcie do dyspozycji prokuratora, odpowiedzialni za posiadanie środków odurzających ustawą zabronionych, a kierowca dodatkowo za kierowanie pojazdem pod wpływem ich działania.

Podsumowanie akcji ZNICZ 2019

KPP w Ostrzeszowie podsumowała akcję „ZNICZ 2019”, która trwała od 31 października do 3 listopada. W tym czasie policjanci dbali przede wszystkim o bezpieczeństwo osób poruszających się po drogach powiatu oraz w rejonie cmentarzy.

Podczas akcji KPP w Ostrzeszowie odnotowała dwa wypadki drogowe oraz cztery kolizje. Ponadto funkcjonariusze pełniący służbę na drogach zatrzymali pięć osób, które kierowały pojazdami, będąc pod wpływem alkoholu, a jedna z nich - pod wpływem działania narkotyków.

Nie żyje kierowca quada

30 października przed południem w okolicy Sycowa (na drodze prowadzącej do Arboretum Leśnego im. prof. S. Białoboka w Stradomi przy Nadleśnictwie Syców) doszło do tragicznego wypadku, w którym zginął 21-letni mieszkaniec gminy Syców. Mężczyzna, jadąc quadem, uderzył w przydrożne drzewo.

Sprawę, pod nadzorem prokuratury, badają policjanci z Oleśnicy. (r)



fol. www.mojaolesnica.pl



„Rogacz” nie dał szans kii

Kierowca samochodu marki Kia Venga nie będzie miło wspominał tego wieczoru. Kiedy jechał „11” w kierunku Kępna, nagle przed maskę samochodu wybiegł pokaźny jeleni. Straty, które wyrządził „rogacz”, są spore.

Do tego nieszczęśliwego „spotkania”, którego zwierzę, niestety, nie przeżyło, doszło 31 października, ok. godz. 20.00 w miejscowości Turze.

„Poszkodowane” auto miało poznańskie numery rejestracyjne. (r)

Wypadek z udziałem trzech aut

W czwartek, 31 października, przed godziną 15.00 na prostym odcinku drogi krajowej nr 25, między rondem Ostrzeszowskim a Antonimem, zdarzył się poważny wypadek z udziałem trzech pojazdów - renault mastera, jeepa grand cherokee i opla astry.

Na miejscu działały wszystkie służby. Dwie osoby zostały poszkodowane, przetransportowano je do szpitala. Droga była całkowicie zablokowana.



Środowe kolizje (30 października)



Błędy kierowców były przyczyną dwóch kolizji drogowych, do których doszło na drogach powiatu. Sprawcy zostali ukarani mandatami oraz punktami.

Po godzinie 8.30 w Grabowie na ul. Wodnej 35-letni mieszkaniec gminy Grabów, kierując volkswagenem passatem, na łuku drogi nie dostosował prędkości jazdy do panujących warunków, w wyniku czego auto uderzyło w oplotowanie prywatnej posesji.

Po godzinie 17.00 w Ostrzeszowie na al. Wojska Polskiego 18-letnia mieszkanka powiatu krotoszyńskiego, kierująca oplem corsą, będąc w rejonie skrzyżowania, nieprawidłowo wykonała manewr skrętu w lewo, powodując zderzenia z bmw, którym kierował 19-letni mieszkaniec gminy Ostrzeszów.

Zderzenie we mgle

30 października, w godzinach rannych, kilkaset metrów za Mikstatem (na drodze w kierunku Antonina) doszło do zderzenia audi 80 z fordem c-maxem. Starsi państwo (mieszkańcy gm. Mikstat), jadąc pocziwą już „80” od strony Antonina, w pewnym momencie postanowili skręcić



w lewo, w boczną drogę. Niestety, coś poszło nie tak, ponieważ podczas tego manewru audi uderzyło w, prawidłowo jadącego z przeciwnego kierunku, forda na sieradzkich numerach, którym kierował 29-letni mieszkaniec woj. łódzkiego.

Na szczęście nikt nie odniósł poważniejszych obrażeń, oba samochody zostały jednak mocno uszkodzone. Sprawcę kolizji rozliczyli policjanci. (r)